PAGE
12

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
        ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

26 июня 2020 года                                                                                             № 8
с.Зелёный Бор

О  Календарном   Плане мероприятий по  подготовке и проведению выборов депутатов Зеленоборского сельского  Совета народных депутатов

В соответствии с пунктом 9 ст. 8  Закона Амурской
 области

«О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области» избирательная комиссия муниципального образования
решила:

          1.Утвердить Календарный  План мероприятий  по  подготовке и проведению  выборов депутатов Зеленоборского сельского Совета народных депутатов (прилагается).
          2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.
          3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования Василенко Яну Александровну.
Председатель  комиссии                                                     Я.А.Василенко

Секретарь комиссии                                                           Л.В.Проскурякова